
Vysoké učení technické v Brně 
Nakladatelství VUTIUM 
Kolejní 4, 612 00 Brno, 601 90 Brno
Tel.: +420 541 145 350, vutium@vutbr.cz, www.vut.cz/vutium

Návrhový list na vydání publikace
(Formulář pro odevzdání a posouzení návrhu Ediční radou VUT)

Název fakulty/součásti/externího předkladatele 

Jméno a příjmení autora včetně titulů

1. Jméno a příjmení spoluautora včetně titulů

2. Jméno a příjmení spoluautora včetně titulů

3. Jméno a příjmení dalších autorů včetně titulů

telefon:

telefon:

telefon:

Adresa pracoviště (katedry, ústavu aj.)

Název a adresa pracoviště (katedry, ústavu aj.)

Název a adresa pracoviště (katedry, ústavu aj.)

e-mail:

e-mail:

e-mail:

Název publikace

1



Typ publikace (monografie, kolektivní monografie, učebnice, skriptum, překladová publikace, slovník, aj.)

Jazyk publikace

Předpokládaný náklad (ks) Předpokládaný termín vydání

Předpokládaný rozsah v NS (1 NS = 1 800 zn. vč. mezer)

Název ediční řady (vyberte z nabídky)

2

Osobnosti VUT

Monografie

Učebnice, skripta, příručky a další studijní literatura

Ostatní

Forma publikace

Koediční partner (nehodící se škrtněte)

Ano (uveďte název koedičního partnera a kontaktní údaje)

Tištěná

Elektronická

Další zdroje financování

Uveďte název poskytovatele a částku

1.

2.

3.

4.

Ne

Ano

Ne

Zařazení do oborové sekce Ediční rady VUT Sekce přírodních věd

Sekce technických věd

Sekce společenských a humanitních věd

Forma dodání rukopisu (MS Word, LaTex, sazba PDF aj.)

Rukopis díla je přílohou 
návrhového listu

Ano

Ne



Zdůvodnění významu a potřebnosti díla

Stručná osnova díla 

3

Stručná anotace díla  

Doporučený recenzent díla vč. pracoviště a kontaktních údajů

1.

2.



4

Marketingová studie uplatnění díla na trhu (analýza prodejnosti)

Porovnání navrhovaného díla s obdobně zaměřenými publikacemi v ČR a zahraničí



5

Nedoporučeno (zdůvodnění)

Doporučeno oborovou sekcí Ediční rady VUT

Datum Podpis předsedy 
Ediční rady VUT

Souhlasné stanovisko nadřízeného pracovníka s vydáním díla (F/S plně zodpovídá za finanční krytí neprodejných skladových 
zásob po 5 letech od vydání díla).

Jméno a příjmení, funkce, datum a podpis



Přílohou návrhového listu je písemné doporučení vydání díla nezávislým odborníkem, který nemá příslušnost k VUT (povinné 
v případě externích navrhovatelů). 

Povinné přílohy 

Další přílohy

Ano

1. Profesní CV autora a spoluautorů včetně publikační činnosti (doložte samostatnou přílohou)

Ne

2. Rozpočet na vydání díla (doložte samostatnou přílohou Orientační náklady na vydání publikace)

Datum a podpis navrhovatele                       

Datum a podpis                

Za Nakladatelství VUTIUM převzal/a

6


	fill_2: 
	Název publikace: 
	fill_4: 
	telefon: 
	email: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	telefon_2: 
	email_2: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	telefon_3: 
	email_3: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_13: 
	Jazyk publikace: 
	fill_15_2: 
	fill_16_2: 
	fill_17: 
	Osobnosti VUT: Off
	Monografie: Off
	toggle_3: Off
	Ostatní: Off
	toggle_5: Off
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	undefined: Off
	undefined_2: Off
	Forma dodání rukopisu MS Word LaTex sazba PDF aj: 
	Ano: Off
	Ne: Off
	Ano_2: Off
	undefined_3: 
	fill_4_2: 
	1 2: 
	2 2: 
	4: 
	Ne_2: Off
	toggle_15: Off
	Ne_3: Off
	1: 
	2: 
	1 1_2: 
	2_2: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7_2: 
	fill_2_2: 
	fill_3: 
	zásob po 5 letech od vydání díla: 
	fill_3_2: 
	fill_4_3: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	fill_8_2: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11_2: 
	fill_12_2: 
	fill_13_2: 
	fill_14: 
	fill_15_3: 
	fill_16_3: 
	fill_17_2: 
	fill_18_2: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	Ano_3: Off
	Ne_4: Off
	undefined_5: 
	fill_4_4: 
	fill_5_2: 
	Datum3_af_date: 
	Datum4_af_date: 
	Datum6_af_date: 


